
質 問 回 答 書

平成３０年４月１３日午後７時３０分更新

入札番号 ３０３０５０

案件名称
平成３０年度特定健康診査及び市民健康診査受診券等封入封緘委

託業務（単価契約）

質問回答①

質問

封筒の形状（フラップの状態・糊の状態）

回答

フラップ（のりしろ部分）

折り目はついておりますが、折る前の状態です。

糊の状態

アラビアのり（水のり）付きです。

質問回答②

質問

仕様書 ２業務の内容(4)に、封入、封緘後は市内在住者と市外

在住者に分けるとありますが、市内在住者と市外在住者がわかる

ようになっていますか。（例：市内在住者の後ろに、市外在住者

がつながっている。）

回答

連番の何番以降が、市外在住者であるということが分かるよう

にお示しします。

質問回答③

質問

仕様書 ５納品の方法(2)に、箱詰は「特定健康診査」、「市民

健康診査の 75 歳以上」と「市民健康診査の 39 歳以下に」、「そ

の他検診」とに分けとあるが、75 歳以上と 39 歳以下ときれいに受

診券は分けられていますか。それとも混合されており、分ける作

業が発生しますか。

回答

健診種類ごとに分けていますので、仕分け作業は必要ありませ

ん。

質問回答④

質問

それぞれの想定数を教えてほしい。

回答

仕様書のとおりです。



質問回答⑤

質問

仕様書 ５納品の方法(2)に、５納品の方法(2)に、箱詰は「特

定健康診査」、「市民健康診査の 75 歳以上」と「市民健康診査の

39 歳以下に」、「その他検診」とに分け、(1)により 50 通一束に

したものを一箱につき 20 束までとありますが、封入点数が 4 点の

ものに関しては、50 通を一束にすると厚さが有るため、25 部ずつ

束ねる形でもよろしいか。

回答

可能です。

質問回答⑥

質問

仕様書 ５納品の方法(4)に、箱の形態については、本体に上蓋

をかぶせるタイプのものを使用し箱詰めするとありますが、いつ

も使用されているダンボールの品番等をお教えください。

回答

本市指定の品番等はありませんので、本体に上蓋をかぶせるタ

イプを使用してください。

質問回答⑦

質問

ダンボールについて、色がついていたり、側面になにか印刷さ

れていたりするものを使用してもよろしいか。

回答

構いません。

質問回答⑧

質問

それぞれの発送物の納品する順番の指定はありますか。

回答

納品する順番の指定はありませんが、どの箱に何が入っている

か等が分かるようにしてください。

質問回答⑨

質問

受診券に連番は付番されていますか。また、付番されている場

合、リストは、データでいただくことは可能ですか。

回答

連番は、付番されていますが、データをお渡しすることはでき

ませんので、どの箱に何番から何番が入っているか記載します。

質問回答⑩

質問

印刷物の印刷・印字作業は含まれていないという認識でよろし

いでしょうか。

回答

その認識でよろしいです。


